
Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.
POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

Předplatné 2023/24 v prodeji po celý abonentní cyklus! 
Předplatné zakoupíte v ODDĚLENÍ PŘEDPLATNÉHO: Pondělí–Pátek 8.30–11.00, 13.00–15.30. V měsících říjen až leden je
ve dnech úterý a středa prodloužena otevírací doba do 17 hodin. Z ceny předplatného bude odečtena částka za již odehraná 
představení! Oddělení předplatného najdete vedle pokladny Šaldova divadla!
Adresa: budova Šaldova divadla – nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec 1, E-mail: predplatne@saldovo-divadlo.cz, tel.: 485 107 836. 
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je Statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory 
Statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

LE
D

EN

7. 1. ne STUDIO YPSILON – HOST   
BABIČKA SE VRACÍ         
Babička Boženy Němcové, vysněná a taky trochu skutečná.

9. 1. út NABUCCO  [ Giuseppe Verdi ]                                            O/2 
Operní drama o touze po svobodě, moci i lásce.

10. 1. st ŽELARY                                                                                     Č1/3 
[ Květa Legátová, Jakub Nvota ]
Divadelní podoba strhujícího příběhu nezdolných lidí z hor.

11. 1. čt HRA, KTERÁ SE ZVRTLA   
[ Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields ]         
Originální komedie, která nenechá vaši bránici odpočinout.

12. 1. pá PRINCEZNA HYACINTA                                                    K5/5 
[ Oskar Nedbal, Zbyněk Matějů, Marika Blahoutová ]         
Humorný pohádkový příběh z prostředí Českého ráje.

13. 1. so NIKOLA ŠUHAJ  [ Ivan Olbracht, Petr Ulrych ]         
Slavný příběh o legendárním podkarpatském  
zbojníkovi s písněmi Petra Ulrycha.
Zadáno DP Liberec.

14. 1. ne DIVOTVORNÝ HRNEC   
[ Burton Lane, Edgar Yip Harburg, Fred Saidy ]         
Pohádkový muzikál nejen o hledání pravého štěstí.
Začátek 16.00.

17. 1. st LIEBEŘEČ                                                                                 K3/5 
[ Lenka Chválová, Radovan Lipus ]
Rozpustilá hříčka o stavbě libereckého divadla.

20. 1. so GALAKONCERT           
Soprán: Kateřina Kněžíková I Basbaryton: Adam Plachetka  
Dirigent: Zbyněk Müller I Orchestr DFXŠ 
Program bude věnován W. A. Mozartovi.  
Slavnostní křest mistrovského nástroje,  
kontrabasu z dílny Martina Petlacha.

21. 1. ne NABUCCO  [ Giuseppe Verdi ]                                         ON/2 
Operní drama o touze po svobodě, moci i lásce.
Začátek 16.00.

25. 1. čt ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY                                                     OB2/3 
[ William Shakespeare, Dmitrij Šostakovič, 
Marika Mikanová ]         
Taneční adaptace slavné komedie.

26. 1. pá GAZDINA ROBA  [ Gabriela Preissová ]                       PŠ/5 
Vrcholné dílo české divadelní klasiky.
1. PREMIÉRA

27. 1. so HLEDÁ SE TENOR  [ Brad Carroll ]         
Bláznivá komedie z divadelního prostředí,  
která zaručeně pobaví.

28. 1. ne GAZDINA ROBA  [ Gabriela Preissová ]                     PŠ2/5 
Vrcholné dílo české divadelní klasiky.
2. PREMIÉRA

Šaldovo divadlo
8. 1. po PRÁCE S TRÉMOU TEORETICKY I V PRAXI 

(PŘIJÍMAČKY NA NEČISTO)         
Divadelní workshop EFIX klubu pro veřejnost  
(na jevišti MD). Začátek 16.00.

9. 1. út TARTUFFE  [ Molière ]         
Klasická veršovaná komedie o věčné přitažlivosti přetvářky.

12. 1. pá BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]         
Groteska o libereckém králi komiků, který hrál  
za každou cenu.

16. 1. út SVĚTÁCI   
[ V. Blažek, Z. Podskalský, K. Dušková, J. Janků ]         
Divadelní adaptace kultovního filmu.

19. 1. pá KDO SE BOJÍ VIRGINIE WOOLFOVÉ?   
[ Edward Albee ]         
Slavné komorní drama plné překvapivých zvratů 
a krutých her.

23. 1. út TAJEMNÝ PAN ZET                                                          K2/5 
[ Tomáš Dianiška ]  
Tajuplný divadelní thriller plný hravosti a humoru.

25. 1. čt KONCERT SOL           
Amatérský symfonický orchestr pod taktovkou dirigenta 
Graziana Sanvito se zaměřením na symfonickou hudbu  
klasickou, filmovou i populární.

26. 1. pá KONCERT SOL           
Amatérský symfonický orchestr pod taktovkou dirigenta 
Graziana Sanvito se zaměřením na symfonickou hudbu  
klasickou, filmovou i populární.

28. 1. ne LILIOM                                                                                   RD/3 
[ Rie Morita, Ferenc Molnár ] 
Milostné taneční drama.
DERNIÉRA. Začátek 16.00.

29. 1. po IMPROVIZACE           
Divadelní workshop EFIX klubu pro veřejnost  
(ve zkušebně činohry). Začátek 16.00.

30. 1. út JMÉNO   
[ Matthieu Delaporte, Alexandre de La Patellière ]         
Vtipná rodinná večeře ostře kořeněná ožehavými tématy.

31. 1. st TAJEMNÝ PAN ZET                                                           Č1/4 
[ Tomáš Dianiška ]
Tajuplný divadelní thriller plný hravosti a humoru.

Malé divadlo

28. 1. ne SNÍDANĚ V DIVADLE  Začátek 9.00.


